
 

 

 

 

 

 

 

Pohjois-Espoon Lentopalloilijat ry 

P-ELE 

TASEKIRJA 30.6.2015 

  



Pohjois-Espoon Lentopalloilijat ry 

Kotipaikka  Espoo 

Rekisteritunnus  204.980 

 

 

Tilinpäätös tilikaudella 1.7.2014 – 30.6.2015 

   Sivu  No 

Toimintakertomus 1.1   - 2 

Tuloslaskelma  2.1   - 1 

Tase   3.1   - 1 

Allekirjoitukset ja 

Tilinpäätösmerkintä 4.1   - 1 

 

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10). 

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana 

tilikausi on päättynyt. 

Tilinpäätöksen laati: 

Matti Oravainen ja Jarko Niemenmaa 
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Jäsenhankinta ja jäsenrekisteri 

Pohjois-Espoon Lentopalloilijat ry:n jäseneksi voivat liittyä lentopalloa harrastavat henkilöt 

täyttämällä hakemuksen. Jäsenyyshakemus on saatavilla mm. yhdistyksen käyttämiltä 

Nimenhuuto-sivustoilta. Jäsenhakemuksen vastaanoton jälkeen hakijalle lähettiin 

jäsenmaksulasku ja sen maksamisen jälkeen uusi jäsen hyväksyttiin yhdistyksen jäseneksi. 

Jäsenmaksu on yhdistyksen sääntöjen ja vuosikokouspäätöksen mukainen. Tilikauden aikana 

hallitus hyväksyi kolme uutta jäsentä. Vastaavasti kaksi jäsentä perui jäsenyyden jolloin 

yhdistyksen jäsenmäärä on 29 henkilöä. 

 

Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 5.9.2013. Kokouksessa vahvistettiin edellisen tilikauden 

tilinpäätös ja myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus. Seuraavan tilikauden (2015 - 2016) 

toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin ja hallituksen neljä varsinaista jäsentä ja kaksi 

varajäsentä sekä yhdistyksen toiminnantarkastaja ja hänen varahenkilö valittiin. 

Yhdistyksen vuosikokouksessa Matti Oravaiselle myönnettiin yhdistyksen 

kunniapuheenjohtajuus. 

 

Hallitustyöskentely 

Hallitus kokoontui tilikauden aikana kolme kertaa. Kokouksissa käsiteltiin yhdistyksen 

vuosikokouksen valmisteluun, salivuorojen varaukseen ja toiminnan organisoimiseen liittyviä 

asioita. Hallituksen puheenjohtajana toimi Jarko Niemenmaa, varapuheenjohtajana Veikko 

Lötjönen, rahastonhoitajana Matti Oravainen ja sihteerinä Kauno Laitila. 

 

Yhdistyksen varsinainen toiminta 

Espoon kaupungin liikuntavirastolta varattiin edelliskausien mukaiset salivuorot. Salivuorot 

olivat maanantaisin Juvanpuiston koululla klo 19:00 - 21:00 (31 kertaa) ja Kalajärven koululla 

torstaisin klo 19:30 - 21:30 (28 kertaa). Peli-iltoihin osallistui jäseniä siten, että pääsääntöisesti 

saatiin kentälle täysimääräiset joukkueet. Harjoitusvuorojen lisäksi yhdistyksen jäsenet 

osallistuivat yhdistyksen nimissä, mutta omalla kustannuksellaan 4.1.2014 Keimolan Kaiun 

järjestämään lentopalloturnaukseen. 
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Lentopallotoiminnan lisäksi yhdistys järjesti saunaillan vuosikokouksen yhteyteen sekä kaksi 

muuta illanviettoa. Virallisten yhdistysasioiden käsittelyn lisäksi tilaisuuksissa keskusteltiin 

lentopallon pelitaktiikoista ja suunniteltiin tulevia lentopallotapahtumia. 

 

Varainhankinta ja talouden hoito 

Yhdistys rahoitti toimintansa jäseniltä kerätyllä vuosijäsenmaksulla (10 €/jäsen, 290 €) sekä 

syys- ja kevätkauden salivuoroista kerätyillä käyttömaksuilla (1500 €). Salivuorojen 

käyttömaksut olivat molemmilla kausilla 40 € tai 50 € sen mukaan osallistuiko jäsen joko vain 

toiseen tai molempien salivuorojen säännölliseen käyttöön. Jos jäsen oli pääosin poissa 

kauden mm. loukkaantumisen takia, kausimaksua ei peritty. Tasavuosikymmenen täyttänyttä 

jäsentä muistettiin vapauttamalla hänet yhden pelikauden käyttömaksusta. 

 

Yhdistyksen suurin kuluerä oli salivuokrat 1149,00 €. Muut kulut olivat yhteensä 214,54 €. 

Yhdistyksen rahaliikennettä hoidettiin rahastonhoitajan ja puheenjohtajan käytössä olleiden 

erillisten pankkitilien kautta. 

 

Yhdistyksen 30.6.2015 päättynyt tilikausi oli 296,07 € voitollinen. Yhdistyksen hallitus esittää, 

että päättyneen tilikauden voitto 296,07€ euroa siirretään oman pääoman rahastoon. 

  



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 


